
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

Segreteria amministrativo – contabile 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

Rep. 71 Prot.   743  VII/16/ 13         del   29/02/2024  

        

 
Decreto Approvazione atti 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa ed occasionale emanato con DR n. 1902/2008 del 20/06/2008 

– Prot. N. 27548; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep 4/2024 Prot. N. 31 del 

05.01.2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data  10.01.2024, con il quale è 

stata indetta una selezione per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione dal 

titolo “ Mappatura e indagine bibliografica e archivistica a L’Aquila, nelle frazioni e 

nei comuni della comunità montana dell’Aquila inerente alla ricerca: Machines à 

guérir” dismesse a L’Aquila e in Abruzzo.Conoscenza, tutela, valorizzazione” di cui è 

responsabile scientifico la prof.ssa  Patrizia Montuori presso il Dipartimento di 

ICEAA; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione n. 1 incarico di 

collaborazione dal titolo:“ Mappatura e indagine bibliografica e archivistica a 

L’Aquila, nelle frazioni e nei comuni della comunità montana dell’Aquila 

inerente alla ricerca: Machines à guérir” dismesse a L’Aquila e in 

Abruzzo.Conoscenza, tutela, valorizzazione” di cui è responsabile scientifico la 

prof.ssa  Patrizia Montuori. 

ART. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

CANDIDATO      VOTAZIONE 

  

1. D’Orazio Lorenza     24/30 

2. Di Lallo Carla     18,5/30 

    

ART. 3 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

Segreteria amministrativo – contabile 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

È dichiarata vincitrice della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 incarico di 

collaborazione  la Dott.ssa  Lorenza D’Orazio. 

 

L’Aquila,   29/02/2024 

F.to Il Vice Direttore del Dipartimento 

(Prof. Marcello Di Risio) 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità.  

 

mailto:grimaldi@univaq.it

